
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 481.067,66R$                38.822,89R$                38.893,50R$            38.893,50R$           -R$                       20/02/2021 29/01 - 10/02 - 19/02 - 02/02/2021

Fevereiro 606.806,67R$                48.193,65R$                48.193,65R$            48.193,65R$           99,99R$                   20/03/2021 25/02 - 05/03 - 08/03 - 18/03 - 20/03- 23/03 - 09/04/2021 - 23/03/2022

Março 683.924,08R$                55.389,43R$                55.389,43R$            55.389,43R$           99,20R$                   20/04/2021 24/03 - 20/04 - 28/04 - 30/04 - 20/05 - 27/05 - 10/06 - 18/06/2021 - 23/03/2022

Abril 691.691,00R$                55.229,78R$                55.229,78R$            55.229,78R$           98,17R$                   20/05/2021 20/04 - 4/05 - 20/05 - 27/05 - 10/06 - 18/06/2021 - 25/03/2022

Maio 738.129,34R$                58.163,43R$                58.163,43R$            58.163,43R$           97,00R$                   20/06/2021 25/05 - 15/06 - 18/06 - 26/03/2022

Junho 738.819,69R$                57.596,23R$                57.596,23R$            57.359,10R$           -R$                       20/07/2021 21/06 - 20/07 - 26/07 -10/08

Julho 736.929,72R$                57.593,29R$                57.593,29R$            57.473,29R$           85,43R$                   20/08/2021 14/07 - 17/08 - 19/08 - 

Agosto 1.069.487,00R$             86.927,28R$                86.927,28R$            87.286,17R$           83,76R$                   20/09/2021 25/08 - 16/09 - 17/09 

Setembro 1.071.525,73R$             83.077,57R$                83.077,57R$            83.077,57R$           -R$                       20/10/2021 27/09 - 18/10 - 19/10

Outubro 1.083.187,40R$             84.689,61R$                84.689,61R$            84.689,61R$           -R$                       20/11/2021 21/10 - 19/11 - 08/12

Novembro 1.119.743,72R$             86.805,30R$                86.805,30R$            86.805,30R$           -R$                       20/12/2021 10/12 - 20/12 - 

Dezembro 1.106.789,33R$             85.810,12R$                85.810,12R$            85.810,12R$           82,54R$                   20/01/2022                        25/11 - 23/12 - 20/12 - 13/01/22 - 20/01/2022

13º Sálario 776.349,62R$                60.015,87R$                60.015,87R$            60.170,37R$           -R$                       20/12/2021 20/12 - 23/12/2021

TOTAL 10.904.450,96R$          858.314,45R$             858.385,06R$          858.541,32R$         646,09R$                

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA EXERCÍCIO DE 2021

 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO III
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 481.067,66R$              100.773,50R$                     100.773,50R$                 11.209,60R$                    89.563,90R$                       117,12R$                   20/02/2021 29/01 - 10/02 - 19/02 - 02/02/2021

Fevereiro 606.806,67R$              129.413,71R$                     129.413,71R$                 14.565,62R$                    114.848,09R$                     1.585,58R$               20/03/2021 25/02 - 05/03 - 08/03 - 18/03 - 20/03- 23/03 - 09/04/2021 - 23/03/2022

Março 683.924,08R$              146.494,90R$                     146.494,90R$                 14.427,81R$                    132.067,09R$                     4.369,11R$               20/04/2021 24/03 - 20/04 - 28/04 - 30/04 - 20/05 - 27/05 - 10/06 - 18/06/2021 - 23/03/2022

Abril 691.691,00R$              148.247,51R$                     148.247,51R$                 13.417,90R$                    134.829,61R$                     570,21R$                   20/05/2021 20/04 - 4/05 - 20/05 - 27/05 - 10/06 - 18/06/2021 - 25/03/2022

Maio 738.129,34R$              158.423,60R$                     158.423,60R$                 16.731,46R$                    141.692,14R$                     264,39R$                   20/06/2021 25/05 - 15/06 - 18/06 - 26/03/2022

Junho 738.819,69R$              158.442,74R$                     158.442,74R$                 14.162,69R$                    144.280,05R$                     5.904,69R$               20/07/2021 21/06 - 20/07 - 26/07 -10/08

Julho 736.929,72R$              157.995,47R$                     157.995,47R$                 13.591,88R$                    144.403,59R$                     232,85R$                   20/08/2021 14/07 - 17/08 - 19/08 - 

Agosto 1.069.487,00R$           231.213,15R$                     231.213,15R$                 15.445,98R$                    215.908,00R$                     228,30R$                   20/09/2021 25/08 - 16/09 - 17/09 

Setembro 1.071.525,73R$           231.609,52R$                     231.609,52R$                 19.868,30R$                    211.741,22R$                     -R$                         20/10/2021 27/09 - 18/10 - 19/10

Outubro 1.083.187,40R$           234.506,10R$                     234.506,10R$                 20.047,03R$                    214.459,07R$                     871,14R$                   20/11/2021 21/10 - 19/11 - 08/12

Novembro 1.119.743,72R$           242.694,07R$                     242.694,07R$                 19.444,97R$                    223.249,10R$                     -R$                         20/12/2021 10/12 - 20/12 - 

Dezembro 1.106.789,33R$           239.856,22R$                     239.856,22R$                 18.182,43R$                    221.673,79R$                     536,51R$                   20/01/2022                        25/11 - 23/12 - 20/12 - 13/01/22 - 20/01/2022

13º Salário 776.349,62R$              166.847,37R$                     167.774,40R$                 1.252,54R$                       166.521,86R$                     376,91R$                   20/12/2021 20/12 - 23/12/2021

TOTAL 10.904.450,96R$        2.346.517,86R$                  2.347.444,89R$             192.348,21R$                  2.155.237,51R$                 15.056,81R$             

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA(RGPS)
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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